
Pachet incarcare verificare stingatoare

I.D.: 80707863

Data publicarii	06.04.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.431,00 RON - 2.431,00 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: DOTARE ROLE AVIZATE CE 15BARI-2bucX290lei/buc=580lei DOTARE TEAVĂ REFULARE TIP C-2bucX170lei/buc=340lei CHEIE HIDRANT ABC 1 bucX105lei/buc=105lei CHEIE PENTRU HIDRANT EXTERIOR1bucX110lei/buc=110lei Incarcare+verificare stingator tip P6-18bucX72lei/buc=1296lei
